РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЗОВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
 ОБИЛЬНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЯТОГО  СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

08 июля 2024                                     № 74                                            п. Овощной

О внесении изменений в Решение Собрание депутатов Обильненского сельского поселения от 26.12.2022 № 43 «О денежном содержании дополнительных выплатах социального характера муниципальным служащим  Обильненского сельского поселения »

         Принято
Собранием депутатов
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2023 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Областным законом от 09.10.2007 № 786-ЗС «О  муниципальной службе в Ростовской Области», руководясь постановлением Администрации Ростовской Области от 10.11.2011 № 116 «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих» (в редакции от 10.01.2023 № 6),  Собрание депутатов Обильненского сельского поселения

РЕШИЛО:
 1.  В Положении  о денежном содержании и дополнительных выплатах социального характера муниципальным служащим Администрации Обильненского сельского поселения, утвержденным Решением  Собранием депутатов Обильненского сельского поселения от 26.12.2022 № 43 «О денежном содержании и дополнительных выплатах социального характера муниципальным служащим Администрации Обильненского сельского поселения» внести следующие изменения:
 1.1.  подпункт 2 пункта 2 части XII « Финансирование  расходов на выплату денежного содержания муниципальным служащим» изложить в следующей редакции:
 «2) премий, в том числе за выполнение особо важных  и сложных заданий в размере – до 12 должностных окладов»
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению  на сайте Администрации Обильненского сельского поселения.

Председатель Собрания депутатов
Глава Обильненского сельского поселения                                              С.А.Бабаев

1